Муниципальное образование

«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 июля  2023 г.                                                                                                   № 1565

г. Архангельск

Об отмене постановлений администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район» от 24 сентября 2021 года № 2002 и от 24

сентября 2021 года №2003

 Руководствуясь  п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года №
137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
распоряжением администрации муниципального образования «Приморский
муниципальный район» «О полномочиях по подписанию отдельных постановлений
местной администрации муниципального образования «Приморский
муниципальный район» от 25 июня 2021 года № 215р, на основании протестов
Приморской межрайонной прокуратуры Архангельской области от 19 июля 2023
года №049507 (рег.№01-8/1772 от 21.07.2023), №049506 (рег.№01-8/1766 от
20.07.2023), администрация муниципального образования  п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район» от 24 сентября 2021 года № 2002 «Об
установлении публичного сервитута для размещения водоочистных сооружений,
являющихся объектами местного значения в пос.Соловецкий МО «Сельское
поселение Соловецкое» Приморского района Архангельской области» считать
утратившим силу.

2. Постановление администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район» от 24 сентября 2021 года № 2003 «Об
установлении публичного сервитута для размещения канализационных сетей и
коллекторов, являющихся объектами местного значения в пос.Соловецкий МО
«Сельское поселение Соловецкое» Приморского района Архангельской области»
считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник
Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-
портал «Вестник Приморского района».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Заместитель главы местной администрации
по градостроительной деятельности,
председатель КУМИ и ЗО                                                                  О.А. Макаровский

	Об отмене постановлений администрации муниципального образования
	«Приморский муниципальный район» от 24 сентября 2021 года № 2002 и от 24 сентября 2021 года №2003